

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Арум Сервис" (ООО "Арум Сервис")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	105	105	0	105	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	165	165	0	165	0	0	0	0	0
из них женщин	104	104	0	104	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Ионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация																						
1/219/25	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/219/25	Заведующий базой отдыха Атлант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/219/25	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/219/25	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
5/219/25	Бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6/219/25 А	Бухгалтер по реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/219/25 А (6/219/25 А)	Бухгалтер по реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/219/25	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОПИР (Отдел приема и размещения)																						
9/219/25 А	Администратор отдела приема и размещения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/219/25 А (9/219/25 А)	Администратор отдела приема и размещения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/219/25	Портье	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/219/25	Руководитель отдела приема и размещения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/219/25	Супервайзер отдела приема и размещения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/219/25 А	Швейцар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/219/25 А (14/219/25 А)	Швейцар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел безопасности																						
16/219/25	Руководитель отдела безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел благоустройства и озеленения																						
17/219/25	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/219/25 А	Рабочий зеленого хозяйства	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/219/25 А (18/219/25 А)	Рабочий зеленого хозяйства	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/219/25 А (18/219/25 А)	Рабочий зеленого хозяйства	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/219/25 А (18/219/25 А)	Рабочий зеленого хозяйства	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

22/219/25 А (18/219/2 5А)	Рабочий зеленого хозяйства	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23/219/25 А (18/219/2 5А)	Рабочий зеленого хозяйства	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/219/25 А (18/219/2 5А)	Рабочий зеленого хозяйства	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/219/25	Руководитель отдела благоустройства и озеленения	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26/219/25	Специалист отдела благоустройства и озеленения	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел гостиничного хозяйства																						
27/219/25	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/219/25 А	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/219/25 А (28/219/2 5А)	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/219/25 А (28/219/2 5А)	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31/219/25 А (28/219/2 5А)	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/219/25 А (28/219/2 5А)	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/219/25 А (28/219/2 5А)	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34/219/25 А (28/219/2 5А)	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/219/25 А	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(28/219/2 5A)																							
36/219/25 A (28/219/2 5A)	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37/219/25 A (28/219/2 5A)	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38/219/25 A (28/219/2 5A)	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/219/25 A (28/219/2 5A)	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40/219/25 A (28/219/2 5A)	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41/219/25 A (28/219/2 5A)	Горничная	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42/219/25 A	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43/219/25 A (42/219/2 5A)	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/219/25	Руководитель отдела гостиничного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45/219/25 A	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46/219/25 A (45/219/2 5A)	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47/219/25 A	Уборщик общественных помещений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48/219/25 A (47/219/2 5A)	Уборщик общественных помещений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел досуга																						
49/219/25	Администратор игровой ком-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

A	наты																						
50/219/25 А (49/219/2 5А)	Администратор игровой ком- наты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51/219/25 А (49/219/2 5А)	Администратор игровой ком- наты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52/219/25	Звукооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53/219/25	Руководитель отдела досуга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационно- коммуникационных техноло- гий																						
54/219/25	Руководитель отдела инфор- мационно-коммуникационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/219/25	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел маркетинга																						
56/219/25	Руководитель отдела марке- тинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально- технического обеспечения																						
57/219/25	Руководитель отдела матери- ально-технического обеспече- ния	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58/219/25	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59/219/25	Грузчик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел Охраны труда																						
60/219/25	Руководитель отдела охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61/219/25	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по управлению персо- налом																						
62/219/25	Руководитель отдела по управ- лению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63/219/25	Специалист по подбору персо- нала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64/219/25 А	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65/219/25	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

А (64/219/2 5А)																								
	Отдел продаж																							
66/219/25	Руководитель отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67/219/25	Специалист отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/219/25	Специалист по бронированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69/219/25	Специалист по корпоративным группам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пляж																							
70/219/25	Руководитель пляжа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/219/25 А	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72/219/25 А (71/219/2 5А)	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Прачечная																							
73/219/25	Руководитель прачечной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/219/25 А	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/219/25 А (74/219/2 5А)	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/219/25 А (74/219/2 5А)	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77/219/25 А (74/219/2 5А)	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78/219/25 А (74/219/2 5А)	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79/219/25 А (74/219/2 5А)	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80/219/25 А	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(74/219/2 5A)																							
	СПА Комплекс																						
81/219/25 А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82/219/25 А (81/219/2 5A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/219/25 А	Мастер-универсал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84/219/25 А (83/219/2 5A)	Мастер-универсал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85/219/25	Руководитель СПА комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86/219/25	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87/219/25 А	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88/219/25 А (87/219/2 5A)	Спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89/219/25 А	Уборщик общественных по- мещений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90/219/25 А (89/219/2 5A)	Уборщик общественных по- мещений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технический отдел																						
91/219/25	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92/219/25	Заместитель главного инжене- ра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93/219/25	Специалист технического от- дела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/219/25	Техник по эксплуатации и ре- монту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95/219/25	Техник по эксплуатации и ре- монту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96/219/25	Техник по эксплуатации и ре- монту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97/219/25	Инженер по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/219/25	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

99/219/25	Облицовщик синтетическими материалами	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100/219/25	Специалист по комплексному обслуживанию и ремонту помещений и оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101/219/25	Техник по эксплуатации и ремонту оборудования бассейна	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный отдел																						
102/219/25	Руководитель транспортного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/219/25А	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104/219/25А (103/219/25А)	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105/219/25	Водитель (автобуса)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Демин А.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.10.25

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Хороших Е.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.10.25

(дата)

Руководитель отдела по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Паршинцева М.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.10.25

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3766

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

В.Н. Мацко

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.10.2025

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Арум Сервис" (ООО "Арум Сервис")

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Администрация					
1/219/25. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2/219/25. Заведующий базой отдыха Атлант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3/219/25. Помощник генерального директора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4/219/25. Юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Бухгалтерия					
5/219/25. Бухгалтер по расчету заработной платы	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6/219/25А(7/219/25А). Бухгалтер по реализации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8/219/25. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ОПИР (Отдел приема и размещения)					
9/219/25А(10/219/25А). Администратор отдела приема и размещения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11/219/25. Портье	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
12/219/25. Руководитель отдела приема и размещения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13/219/25. Супервайзер отдела приема и размещения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14/219/25А(15/219/25А). Швейцар	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел безопасности					
16/219/25. Руководитель отдела безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел благоустройства и озеленения					

17/219/25. Дворник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18/219/25А(19/219/25А; 20/219/25А; 21/219/25А; 22/219/25А; 23/219/25А; 24/219/25А). Рабочий зеленого хозяйства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
25/219/25. Руководитель отдела благоустройства и озеленения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
26/219/25. Специалист отдела благоустройства и озеленения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел гостиничного хозяйства					
27/219/25. Горничная	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
28/219/25А(29/219/25А; 30/219/25А; 31/219/25А; 32/219/25А; 33/219/25А; 34/219/25А; 35/219/25А; 36/219/25А; 37/219/25А; 38/219/25А; 39/219/25А; 40/219/25А; 41/219/25А). Горничная	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42/219/25А(43/219/25А). Разнорабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
44/219/25. Руководитель отдела гостиничного хозяйства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
45/219/25А(46/219/25А). Супервайзер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
47/219/25А(48/219/25А). Уборщик общественных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел досуга					
49/219/25А(50/219/25А; 51/219/25А). Администратор игровой комнаты	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
52/219/25. Звукооператор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
53/219/25. Руководитель отдела досуга	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел информационно-коммуникационных технологий					
54/219/25. Руководитель отдела	Рекомендации по улучшению условий				

информационно-коммуникационных технологий	труда: не требуются				
55/219/25. Системный администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел маркетинга</i>					
56/219/25. Руководитель отдела маркетинга	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел материально-технического обеспечения</i>					
57/219/25. Руководитель отдела материально-технического обеспечения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
58/219/25. Заведующий складом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
59/219/25. Грузчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел Охраны труда</i>					
60/219/25. Руководитель отдела охраны труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
61/219/25. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел по управлению персоналом</i>					
62/219/25. Руководитель отдела по управлению персоналом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
63/219/25. Специалист по подбору персонала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
64/219/25А(65/219/25А). Специалист по кадрам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел продаж</i>					
66/219/25. Руководитель отдела продаж	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
67/219/25. Специалист отдела продаж	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
68/219/25. Специалист по бронированию	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
69/219/25. Специалист по корпоративным группам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Пляж</i>					
70/219/25. Руководитель пляжа	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
71/219/25А(72/219/25А). Спасатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

<i>Прачечная</i>					
73/219/25. Руководитель прачечной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
74/219/25А(75/219/25А; 76/219/25А; 77/219/25А; 78/219/25А; 79/219/25А; 80/219/25А). Оператор стиральных машин	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>СПА Комплекс</i>					
81/219/25А(82/219/25А). Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
83/219/25А(84/219/25А). Мастер-универсал	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
85/219/25. Руководитель СПА комплекса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
86/219/25. Разнорабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
87/219/25А(88/219/25А). Спасатель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
89/219/25А(90/219/25А). Уборщик общественных помещений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Технический отдел</i>					
91/219/25. Главный инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
92/219/25. Заместитель главного инженера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
93/219/25. Специалист технического отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
94/219/25. Техник по эксплуатации и ремонту оборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
95/219/25. Техник по эксплуатации и ремонту оборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
96/219/25. Техник по эксплуатации и ремонту оборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
97/219/25. Инженер по промышленной безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
98/219/25. Разнорабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
99/219/25. Облицовщик синтетическими материалами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
100/219/25. Специалист по комплексному обслуживанию и ремонту помещений и оборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

ния				
101/219/25. Техник по эксплуатации и ремонту оборудования бассейна	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
Транспортный отдел				
102/219/25. Руководитель транспортного отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
103/219/25А(104/219/25А). Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
105/219/25. Водитель (автобуса)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			

Дата составления: 07.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  Демин А.А. 13.10.25
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела охраны труда  Хороших Е.В. 13.10.25
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Руководитель отдела по управлению персоналом  Паршинцева М.В. 13.10.25
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3766  В.Н. Мацко 07.10.2025
(№ в реестре экспертов) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)